第三者责任保险 3,000,000.00 / 625.92

驾驶员车上人员责任保险 承保1座,每座限额200,000.00元 / 394.26

乘客车上人员责任保险 承保5座,每座限额200,000.00元 / 1,172.49

附加三者精神损害抚慰金责任险 50,000.00 / 319.11

附加三者医保外医疗费用责任险 共享保额 / 96.19

附加司机车上人员医保外医疗费用责

任险
100000/座x1座 / 8.34

附加乘客车上人员医保外医疗费用责

任险
100000/座x5座 / 41.69

交强险保费小计：（大写）陆佰肆拾贰元整(人民币)(小写)642(RMB)

商业险保费小计：（大写）贰仟陆佰伍拾捌元整(人民币)(小写)2658(RMB)

交强险保费、商业险保费、车船税合计：（大写）叁仟柒佰贰拾元整(人民币)(小写)3720.00(RMB)

特别约定：

从事营业运输且未提前通知保险人的，发生保险责任范围内的事故，本公司不负责赔偿。

保险期间内，如发生本保险合同约定的保险事故造成第三者财产损失，保险人可采取实物赔付或现金赔付方式进行保险赔付。选

择采取实物赔付方式的，由保险人与被保险人在事故车辆修理前签订《实物赔付确认书》。

被保险人与行驶证车主不一致：被保险人为杭锦旗阿门其日格卫生院，行驶证车主为杭锦旗阿门其日格乡卫生院。

保险期间内，如发生本保险合同约定的保险事故造成第三者财产损失，保险人可采取实物赔付或现金赔付方式进行保险赔付。选